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Her skal nevnes endel av de prin
sipielle grunnforskjelligheter mellem 

de to livsanskuelser kommunismen 

og nasjonalismen. Idet her ikke spesi

elt omtales noo bestemt lands naBjo

nalisme,men de grunntrekk som er 

felles for praktisk talt alle nasjonale 

bevegelser over hele verden. At en an

skuolse som kaller sig NASJONALIS

TISK må få sin forskjellige og sær

prægede utforming i hvert enkelt land 

sier sig selv. 

En avgrunn 
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opter som internasj onalt finans
velde, eller som «proletariatets 

mel lem den kommunistiske og den 
nasjonalsosailistiske livsanskuelse, 

befriere» med statsorganisert l 
rov under navn av «socia- \. 

l1sme», eventuelt kommer't ,"'., 
hovedveien som «New Deah i 

o 
Hvad hr. Ronald Fangen ikke fortalte i sine 2 foredrag. 

Amerika, og innfØrer sta.ts~kapi
talismen ovenfra. NasjOllaJismen !~ 
forkynner at spa!lJiere skal regje-

III 
I Kommunismen bygger på av-

Kommunismen - eller marx- skaj/else av jamilien som ·institu
ismen, det system som det norske sjon. Gjennem kultur og sekSual
Arbeiderparti og MookvaJWmmu-1 bolsjevismens propaganda løsnes 
nhstiene går inn for i SIi:ne pro- alle bånd som binder til familie 
grammer - bygger på avskaj- og hjem. Det er bare staten som 
jelse av eiendomsretten, d.v.s. at har krav ltå individet. Når La 
staten overtar all eiendom: alle 
Produksljonsmidler, alle trans
portmidler og også all jorden. Al

le land~ts borgere, også bØndene 
og fiskerne, blir lørusslaver undler 
en almektig stat. Bondegåa'dene 
Slåes sammen til kioIlektivbruk , 
eller stat.sbruk , og drives av de 
politiske ledere (eller under mili
tær ledelse som i den stat hvor 
kiommunismen er innfØrt). 

NaSjonalismen bygger på be
'varelse av eiendomsretten, men 
med den forSkjell fra det nuvæ
rende borg!e'rlige system, at den
ne gies en social funkiSj'on, d.v.s. 
at der fØllrer bestemte fornUktel-

Passionar eller madame Kollon
tay er stolte over ikke å vtte 
hvem som er far til deres barn , 
så er ikke det bare uttrykk for to 
enkelte kvinners totale prostitu
sjon, men det er bevisst propa
gandia for den kommullilistiske 
ideologi. . , i, J1i;. 

·,.''-I',,~~ 
Nasjonalismen bygger iik-

ke bare platonåSk på familieinsti
tusjonen som det borgerlige sam
fund, men direkte på å styrke fa
mHie-institusjonen ved en syste
matisk familie - og barne'venn
Hg politiikk:, samt gjennem ' mo
derne rasehygiene å styrke og 
beva!re SIlektene fra degene·rasj on 

tet med dette grunnpri.ns:Lpp i na
sjOnalismen å gjøre. Nyhedenskap 
finnes ogSå i det demokratiske 
Norge og fortrm.svis utenjor den 
nasj onale bevegelse. 

re i Spania, tyskere i Tysk:la.nd. 

franskmenn i Frankrike, nord." 
menn i Norge. 
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V Kommunismen bygger P.cl ktas .. 
Kommunis~ arbeider lior sekampen, at problemet kapital-

raseblanning og rasekaos, en arbeide kun kan løses ved kamP. 
Slags ny babelsk forviJrring og ved streik og revolusj on. Klasse 
hevder at alle mennesker er like. stilles mot kla.sæ, «borgerskapet» 

Nasjonalismen aksepterer den mot» «proletariatet>" - en u.for
kjensgjerning som foreligger, at sonlig klassekamp, hvis endemål 
der er skapt forskjellige raser, er borgerkrigen og oprettelsen a.v 
svarte, gule og hvite. Det er ikke proleta.natetls diktatur. 
vår sak å «rette» på det. Kjens- Nasjonalismen bygger pel av .. 
gjern:i:ngene viser oss uhyggelige skajjelse av klassekampen ved 
fØlger av raseblanningen, og vi- organiseTt samarbeide. Forbud 
tenskapen kan idag til overflod mot streik og locout. Ikke på' den 
fastslå at blanning mellem fjem- måten at arbeiderne a.tter bUr 
stående raser fØTer til cLegenera- vergeløst pr:i:sgitt kapitalen, men 
sjon og demoralisasjon av begge som for NASJONAL SAMLINGS 
raser. De,t er en like stor ulykke vedkommende ved en ARBEI
for f.eks. negre å bli blannet op I DETS LOV, som fastsetter både 
med hvite, som de,t er for hvite å arbeidsgivernes og lØDlWnotta.-·, 
~ - - - - ___________ .1.,.1.... • .. ... ,'. -;. _-' -.' .' ;:..' 
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